
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 226/2021 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 22 grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm), art. 256, art. 257 ust. 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z
późn.zm.) Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:
§ 1. Dochody budżetu Miasta na 2021 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr
1 do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą 177 920 796,09 zł w tym:
1) Dochody bieżące w kwocie 171 108 035,73 zł.
2) Dochody majątkowe w kwocie 6 812 760,36 zł.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 226/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 22 grudnia 2021 r. 192.91
KB
Zarządzenie Nr 226/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 22 grudnia 2021 r. 29.46
KB
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 226/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 22
grudnia 2021 r. 128.84 KB
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 226/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 22
grudnia 2021 r 22 KB
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 226/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 22
grudnia 2021 r. 81.1 KB
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 226/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 22
grudnia 2021 r. 16.05 KB

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20BM%20Nr%20226.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20BM%20Nr%20226.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Wersja%20dla%20niewidomych%20Zarz%C4%85dzenie%20Nr%20226.2021%20Burmistrza%20Miasta%20z%20dnia%2022%20grudnia%202021.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Wersja%20dla%20niewidomych%20Zarz%C4%85dzenie%20Nr%20226.2021%20Burmistrza%20Miasta%20z%20dnia%2022%20grudnia%202021.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Uzasadnienie_17.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Uzasadnienie_17.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Wersja%20dla%20niewidomych%20Uzasadnienie%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%20226.2021%20Burmistrza%20Miasta%20z%20dnia%2022%20grudnia%202021.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Wersja%20dla%20niewidomych%20Uzasadnienie%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%20226.2021%20Burmistrza%20Miasta%20z%20dnia%2022%20grudnia%202021.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%20nr%201%20dochody_70.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%20nr%201%20dochody_70.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%201%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%20226.2021%20Burmistrza%20Miasta%20z%20dnia%2022%20grudnia%202021.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%201%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%20226.2021%20Burmistrza%20Miasta%20z%20dnia%2022%20grudnia%202021.docx


Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 226/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 22
grudnia 2021 r. 136.25 KB
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 226/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 22
grudnia 2021 r. 52.33 KB
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 226/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 22
grudnia 2021 r. 111.27 KB
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 226/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 22
grudnia 2021 r. 13.85 KB
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 226/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 22
grudnia 2021 r. 114.81 KB
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 226/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 22
grudnia 2021 r. 16.23 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Jolanta Sokołowska 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   28.12.2021 15:14:17 
Data publikacji informacji:   28.12.2021 08:12:46 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:10:32 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:10:32 admin_vobacom edycja strony
31.12.2021 10:24:03 Karolina Krymer edycja strony
28.12.2021 15:18:31 Karolina Krymer edycja strony
28.12.2021 15:14:17 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-2262021-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-22-grudnia-2021-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%20nr%202%20wydatki_64.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%20nr%202%20wydatki_64.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%202%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%20226.2021%20Burmistrza%20Miasta%20z%20dnia%2022%20grudnia%202021.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%202%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%20226.2021%20Burmistrza%20Miasta%20z%20dnia%2022%20grudnia%202021.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%20nr%203%20dochody%20adm%20rz%C4%85dowej_10.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%20nr%203%20dochody%20adm%20rz%C4%85dowej_10.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%203%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%20226.2021%20Burmistrza%20Miasta%20z%20dnia%2022%20grudnia%202021.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%203%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%20226.2021%20Burmistrza%20Miasta%20z%20dnia%2022%20grudnia%202021.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%20nr%204%20wydatki%20adm%20rz%C4%85dowej_6.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%20nr%204%20wydatki%20adm%20rz%C4%85dowej_6.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%204%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%20226.2021%20Burmistrza%20Miasta%20z%20dnia%2022%20grudnia%202021.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%204%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%20226.2021%20Burmistrza%20Miasta%20z%20dnia%2022%20grudnia%202021.docx

